
 

 

Savonlinnan HaTTu ry 

 

TOIMINTAKERTOMUS 2024 

Yleistä 

Yhdistys on perustettu 28.6. 2018. Patentti- ja rekisterihallituksen päätös yhdistyksen 

virallisuudesta 6.8. 2018. 

Lahjoituksia on kerätty rahankeräysluvalla, jonka Poliisihallinto myönsi 12.2.2021. Luvan numero 

RA/2021/155. 

Savonlinnan HaTTu ry on hyväntekeväisyysjärjestö, joka keskittyy tukemaan taloudellisesti ja 

toiminnallisesti vähävaraisten perheiden lasten ja nuorten harrastustoimintaa sekä kannustaa lapsia 

ja nuoria harrastustoiminnan pariin. 

. 

Hallinto 

Yhdistyksen puheenjohtajana on toiminut Jari Naukkarinen, varapuheenjohtajana Mirja Turkka ja 

sihteerinä Jukka Nokelainen sekä jäseninä Hannu Härkönen, Kalevi Putkonen ja Jari Rask. 

Varajäseninä Jarmo Hirvonen ja Janne Sairanen. 

Hallitus on kokoontunut kertomusvuoden aikana vuosikokouksen lisäksi yhdeksän (9) kokousta, 

joista yksi sähköpostikokouksena. Kokouksissa käsiteltiin 115 asiakohtaa sekä useita tilanne- ja 

sähköpostipalavereja tapahtumiin ja akuutteihin avustuksiin liittyen. 

Vuosikokous järjestettiin 14.5.2024 järjestötalo Kolomosessa.  

Toiminnantarkastajana on toiminut Tiina Raninen. 

Taloudenhoitajana ja kirjanpitäjänä Savonlinnan seudun Kolomonen ry  

 

Talous 

Yhdistyksen kirjanpito näyttää ylijäämää 1241,71 €. Lahjoituksia on saatu yhteensä 30584,94 €.  

Kertomusvuonna harrastemaksuja on maksettu harrastetahojen laskutusten perusteella 38200,60 €. 

Saadusta perintölahjoituksesta sijoitettiin Suur-Savon Osuuspankin eri rahastoihin 65000 € tulevien 

vuosien varalle.   

 

Jäsenet ja kummit 

Yhdistyksessä on kertomusvuonna ollut kolmekymmentäyksi (31) henkilöjäsentä ja viisi (5) 

yhteisöjäsentä. Yhdistys on jäsenenä Savonlinnan seudun Kolomonen ry:ssa  

 

Savonlinnan HaTTu ry:n kummeina ovat olleet: 



 Jorma Silvasti, Kaisa Makkonen, Kari Hietalahti, Juha Taskinen, Noora Kosonen, Alisa Pöllänen, 

Olli "Opa" Rissanen, Eetu Pennanen ja Ville Vilen. 

 

Tiedotus 

Tuotettiin A5-kokoinen 4-sivuinen väriesite sekä A4-kokoinen esite, jossa tietoinfo avustuksista, 

lahjoituksista ja yhdistyksen jäsenyydestä. 

Yhdistys on tiedottanut toiminnastaan kotisivujen ja sosiaalisessa mediassa facebook -sivuston 

kautta. Lisäksi paikalliset lehdet ovat kirjoittaneet yhdistyksestä useita juttuja, pääsääntöisesti 

liittyen lahjoituksiin. 

Lisäksi on lähetetty sähköpostitse täsmätiedotteita kohderyhmille. 

 

Avustusten hakeminen 

Avustusta yhdistykseltä on voinut hakea jatkuvalla haulla kotisivujen hakemuskaavakkeella sekä 

sosiaalityöntekijöiltä saaduilla paperisilla hakemuskaavakkeilla. Avustusten hakemisesta on 

tiedotettu sosiaalisessa mediassa, paikallisissa lehdissä sekä suoraan HaTTu ry:n verkostoon. 

Vuonna 2024 avustushakemuksia saapui 268 kappaletta. 

 

Avustusten myöntäminen 

Yhdistyksen avustukset on käsitelty hallituksen kokouksissa, jossa asiantuntijana on osallistunut 

sosiaaliohjaaja Eloisasta, joka on tuonut työryhmään ammattiosaamista sosiaalitoimen sektorilta. 

Avustusta on myönnetty hakemusten perusteella kolmessa kokouksessa sekä akuuteissa 

tapauksissa, jotka on käsitelty sähköpostin välityksellä yhteensä 241 kappaletta yhteensä 38302 €.  

 

Lahjoitukset 

Vuoden aikana lahjoituksia saatiin 24:lta yritykseltä, yhteisöltä tai yksityiseltä henkilöltä, jotka ovat 

antaneet luvan lahjoituksen julkistamiseen.  

Vuoden merkittävin lahjoitus saatiin testamenttilahjoituksena Salme Timoselta 78415,86 €.   

Koko vuoden lahjoittajien logot ovat nähtävillä Savonlinnan HaTTu ry:n kotisivuilla lahjoitukset 

2024 osiossa. 

 

   Harrastevälinevarasto 

Harrastevälinevarastoon on vuokrattu tilat Repo kiinteistöiltä Kastellin väestönsuojasta yhteensä 51 

m2. Harrastevälinevarastoa ovat hoitaneet Johanna Luukkonen ja Jukka Nokelainen. Jukka ja 

Härkösen Hanski ovat pitäneet säännöllisesti talkoita varastolla järjestelyjen puitteissa. On siivottu 

huonokuntoista välinettä lähtemään kaatopaikalle, merkattu luistinten ja monojen kokoja, eritelty 

NNN ja SNS siteet omaavat sukset, jotta on helpompi löytää kun oikeita kokoja tarvitaan. 

Harrastevälineiden luovutus edelleen käytettäviksi on ollut erityisen vilkasta syyskaudella, jolloin 

monoista tuli jo pulaa. Harrastevälineet ovat maksuttomia. 

Harrastevälinevaraston palveluja on käytetty aiempia vuosia enemmän.  

 

Tapahtumat ja muut 

Toritapahtuman arvontaan lahjoituksilla osallistui 33 eri liikeyritystä. Arpajaiset tuotti 595 €. 

Tapahtumassa liittyi yhdistykseen yksi jäsen.  

Kesän aikana verkostolle on lahjoituksia antaneet Activity Maker (aktiivirannekkeet 111 

kappaletta).  

Jäätelölipukkeet 200 kpl (lahjoittajina PEAB, BLC ja S. Kosonen.  

Jolis Oy on tarjonnut aterian yhdelle HaTTu ry:n verkoston perheelle. 

HaTTu-pipoja tilattiin Millpointilta 200 kpl. Pipoja myytiin 25 € kpl tapahtumissa, Prismassa ja 

Intersportissa yhteensä 60 kappaletta. 



Aluelehti Uusi Saimaa on antanut vuonna 2024 yhden sivun yhdistyksen käyttöön. Sivua ovat 

ostaneet 600 €:n hintaan: Savonlinnan Lämpöpumppu Oy, Värilinja Oy, Matka Kosonen ja 

Uittokalusto. 

-Jouluruokailu järjestettiin 22.12. 2023 Konewerstaalla. Yhteistyössä Savonlinnan seudun 

Romaniyhdistys ry, Työttömien yhdistys TEKO ry, Savonlinnan seurakunta ja Konewerstas. 

HaTTu ry:n verkostosta osallistui 70 aikuista ja lasta. 

 

Lopuksi 

Savonlinnan HaTTu ry:n perustaminen tukemaan ja avustamaan heikossa taloudellisessa tilanteessa 

olevien savonlinnalaisten perheiden lapsia ja nuoria heidän harrastetoiminnassaan on osoittautunut 

todella tarpeelliseksi toiminnaksi. 

Kulunut kertomusvuosi oli HaTTu ry:n osalta onnistunut lahjoitusvuosi. Tarve harrasteavustuksille 

on kasvanut edellisestä vuodesta 5 %. 
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